BURGER - WERKSTATT

BASIS

Aus unserer hauseigenen Backerei Beschle

o Brioche Bun
o Vollkorn Bun ¢

SAUCE (hausgemacht)
o Fruity BBQ

o 1777-Sauce
o Spicy 1777-Mayo
o Krauter-Créme fraiche &

FRESHNESS &
o Lattich

Huuspickles
Lollo griin
Rucola
Tomaten

(@)

o O O

HERZSTUCK

o «Freiland» Crispy Chicken (CH)

o Gemuse Patty &
o Rindfleisch 160g (CH)
Jenzer-Natura-Qualitat

o Double Rindfleisch 2x160g (CH)

Jenzer-Natura-Qualitat

TASTY
o Bierdeckelkédse (CH)

Double Bierdeckelkédse (CH)
spicy Cheese Sauce (CH)
Cheddar (CH)

Freiland Speck (CH)

O O O O

EXTRA @
o Zwiebeln

o Mango-Zwiebelconfit

ADD ON
o Fries

o spicy Cheese Sauce 4
o Truffelmayonnaise
o Beilagensalat &

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwSt. | 100% vegan @'

10.90

pro Zutat 1.00

6.50
4.90
6.90

12.80

pro Zutat 2.00

+1.00

pro Zutat 1.50

5.70
+1.50
+1.50

5.70
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